ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH THUẬN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    2213  /UBND-KT   Bình Thuận, ngày 18   tháng 6 năm 2021

V/v kiểm tra, xác minh,

giải quyết thông tin bài

báo “Suối Đá… kêu cứu”

                                         Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hàm Tân.

Ngày 16 tháng 6 năm 2021, Báo Bình Thuận online có bài viết “Suối

Đá… kêu cứu”, phản ánh suối Đá ô nhiễm đầu mùa mưa đến nay, cá chết

hàng loạt mấy ngày qua, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Hàm Tân khẩn trương chỉ đạo các phòng,

ban và các đơn vị liên quan kiểm tra, xác minh và giải quyết dứt điểm nội

dung phản ánh của Báo Bình Thuận online nêu trên. Kết quả thực hiện, báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10 tháng 7 năm 2021./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, PCT.UBND tỉnh Phan Văn Đăng;

- Sở TNMT;

- Lưu: VT, KT.Vương

                   Phan Văn Đăng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-18T10:04:07+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đăng<dangpv@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-18T10:04:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!